XX县（区）农业农村局关于2025年农业系列专业技术资格评审有关工作的报告（模板）

市农业农村局：

根据《关于做好2025年农业系列高级及以下专业技术资格评审工作的通知》要求，XX县（区）组织开展了相关工作，现将有关工作报告如下。

总体情况

2025年，XX县（区）共推荐XX人参加农业系列专业技术资格评审。其中，申报高级农艺师XX人、高级畜牧师XX人、高级兽医师XX人、农艺师XX人、畜牧师XX人（按实际申报人数填写）。
审核情况

经XX县（区）农业农村局和人力资源与社会保障部门对申报人员的学历/资历/论文/著作/科研成果/获奖证书等情况进行严格审核把关，XX县（区）申报人员相关材料符合要求，同意推荐。

三、公示情况

所有申报正高职称人员，均在本人所在单位进行了公示，公示期满5个工作日，公示结果无异议。

经县（区）班子集体讨论，同意上报。

附件：1.申报高级农艺师人员名单；

2.申报高级畜牧师人员名单；

3.申报高级兽医师人员名单；

4.申报农艺师人员名单；

5.申报畜牧师人员名单；
6.申报兽医师人员明暗；
7.申报助理农艺师人员名单；
8.申报助理畜牧师人员名单
9.申报助理兽医师人员名单；
5.申报农业技术员人员名单。
XX县（区）农业农村局（盖章）
2025年XX月XX日

附件

申报正高级农艺师人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	现有资格
	现有资格取得时间
	申报专业
	申报类型
	评审类型

申报正高级畜牧师人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	现有资格
	现有资格取得时间
	申报专业
	申报类型
	评审类型

申报正高级兽医师人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	现有资格
	现有资格取得时间
	申报专业
	申报类型
	评审类型

申报农业技术推广研究员人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	现有资格
	现有资格取得时间
	申报专业
	申报类型
	评审类型

申报正高级工程师人员名单

	序号
	姓名
	单位
	职务
	现有资格
	现有资格取得时间
	申报专业
	申报类型
	评审类型